Постановление

Верховного Совета Чувашской АССР

Об избрании депутата Прокопьева Л. П. членом Комиссии по

здравоохранению и социальному обеспечению Верховного Совета

Чувашской АССР

Верховный Совет Чувашской Автономной Советской

Социалистической Республики постановляет:

Избрать депутата от Московского избирательного округа N 1 города

Чебоксары Прокопьева Леонида Прокопьевича членом Комиссии по

здравоохранению и социальному обеспечению Верховного Совета

Чувашской АССР.

Председатель

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          С.Ислюков

Секретарь

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          Д.Кирпичев

г. Чебоксары

27 декабря 1974 года